様式第９号（第13条関係、第15条関係）
明石市チャレンジ・スタートアップ事業者支援補助金
補　助　金　請　求　書
金　　　　　　　　円也
　ただし、明石市チャレンジ・スタートアップ事業者支援補助金として
　　　　　　　補助金交付決定額　　　　　　　　　円（概算払のとき）
　　　　　　　補助金確定額　　　　　　　　　円（精算払のとき）
　　　　　　　既　受　領　額　　　　　　　　　円（概算払のとき）
　　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　円
〔根　拠〕
　補助金交付決定通知書(第　　号･令和　年　月　日)(概算払のとき)
　補助金交付決定変更通知書(第　　号･令和　年　月　日)(概算払のとき)
　補助金確定通知書(第　　号･令和　年　月　日)(精算払のとき)
　上記のとおり、補助金を精算(概算)払によって交付されたく、明石市チャレンジ・スタートアップ事業者支援補助金交付に係る事務取扱要領第１３条、同第１５条第２項の規定により請求します。
令和　　年　　月　　日
明石市長　様
〒　　　-
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者名　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
(概算払請求の時は別紙(様式第９号－１)及び支出証拠書類を添付すること。)